

    Skip to content
    
  
    
      [image: ]
    
    

      
        
          
          
        
      
      
    

    

        0
    
    



    [image: ]
    
      
        
          
          

        
      

      
        	Úvod
	Novinky
	Činnost	Činnost v zahraničí
	Grantová pravidla
	Výroční zprávy
	Rozdělení grantů




	Správní a dozorčí rada
	Historie
	Foto a video
	Potřebuji pomoc
	Pro dárce	Odpočet od základu daně
	Podpořte nás, když nakupujete




	Kontakty
	E-shop	Kompletní nabídka
	Obchodní podmínky E-shopu






      

      
        
          
            

            	Úvod
	Novinky
	Činnost	Činnost v zahraničí
	Grantová pravidla
	Výroční zprávy
	Rozdělení grantů




	Správní a dozorčí rada
	Historie
	Foto a video
	Potřebuji pomoc
	Pro dárce	Odpočet od základu daně
	Podpořte nás, když nakupujete




	Kontakty
	E-shop	Kompletní nabídka
	Obchodní podmínky E-shopu






          

        

        

      

      

    
  
    
      Buy Now

      
        

        
          
            
              
                Product 1 Title
              

              
                Sample text. Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit nullam nunc justo sagittis suscipit ultrices.

              

              
                Quantity

                
                  
                    
                  
                  
                  
                    
                  
                

              

              
                
                  $20.00

                  $17.00

                

              

            

          

        

        

      

      
        	Paypal


	Stripe




        
          
            Loading...

          

          
            
              Pay with Stripe
            

          

        

      

    

  

  

        

  
    404

    Nothing here
     It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
        
        

      
        
          
          
        
      
      
    
    

    

    The page you are looking for was moved, removed, renamed or might never existed

    Go to homepage
  


		


  
    
      [image: ]
      

      PODPORUJÍ NÁS:

      
        
          
            [image: ]
          
          
            [image: ]
          
           
          
            [image: ]
          
          
            [image: ]
          
          
            [image: ]
          
          
            [image: ]
          
          
            [image: ]
          
        

      

    

  

  
    
      
        
          
            OLIVOVA NADACE

            

             Posláním nadace je nadačními příspěvky zkvalitnit zdravotní a sociální péči o děti.
Posláním nadace je nadačními příspěvky zkvalitnit zdravotní a sociální péči o děti. 
            

             Copyrights © 2024 Olivova Nadace 

          

        

        
          
            KONTAKT

            

              Lázeňská 52, 
        Janské Lázně, 542 25 
            

            [image: ]  Ing. Hana Matějková, ředitelka
        +420 737 169 312 
            

          

        

        
          
            [image: ]   MONETA Money Bank
          č. ú. 1000106504/0600 
            

            [image: ]   info@olivovanadace.cz
            

          

        

      

    

  

  

  
     Designed by: Milan Pokora
  

        
        
        
	






	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


    
    	
	














    
    